
Mannschaftsmeisterschaft 2007/2008 - Bezirk Südwürttemberg

Bezirksliga "Donau" (29-30)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 BV Riedlingen 14 14 0 0 28:0 101:11 204:38
2 BV Riedlingen II 14 8 2 4 18:10 63:49 138:112
3 TSV Saulgau 13 7 3 3 17:9 56:48 127:108
4 TV Meßkirch 14 7 2 5 16:12 56:56 127:127
5 SG Wald/Jungnau 14 5 2 7 12:16 54:58 126:129
6 TV Pfullendorf 14 3 3 8 9:19 46:66 104:145
7 TSV Laiz III 13 1 3 9 5:21 34:70 81:154
8 TV Überlingen 12 1 1 10 3:21 22:74 59:153

Spielleiter-Kontaktadresse
Weiler, Hermann, Ostracher Str. 3, 88630 Pfullendorf, Tel.:
07552/938615, Fax: 07552/938645, badminton@turnverein-
pfullendorf.de, badminton@turnverein-pfullendorf.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 29.09.2007 15:00

15:00
15:00
15:00

TV Pfullendorf
TSV Laiz III
BV Riedlingen
TV Meßkirch

TV Überlingen
TSV Saulgau
BV Riedlingen II
SG Wald/Jungnau

6:2
2:6
8:0
5:3

Sa. 13.10.2007 15:00
15:00
15:00
15:00
19:00
19:00
19:00
19:00

TV Pfullendorf
TV Überlingen
TSV Laiz III
TSV Saulgau
TV Pfullendorf
TV Überlingen
TSV Laiz III
TSV Saulgau

TV Meßkirch
SG Wald/Jungnau
BV Riedlingen
BV Riedlingen II
SG Wald/Jungnau
TV Meßkirch
BV Riedlingen II
BV Riedlingen

3:5
0:8
1:7
5:3
2:6
2:6
4:4
1:7

Sa. 10.11.2007 15:00
15:00
15:00
15:00
19:00
19:00
19:00
19:00

BV Riedlingen
BV Riedlingen II
TV Meßkirch
SG Wald/Jungnau
BV Riedlingen
BV Riedlingen II
TV Meßkirch
SG Wald/Jungnau

TV Pfullendorf
TV Überlingen
TSV Laiz III
TSV Saulgau
TV Überlingen
TV Pfullendorf
TSV Saulgau
TSV Laiz III

7:1
5:3
4:4
2:6
8:0
6:2
2:6
5:3

Sa. 24.11.2007 15:00
15:00
15:00
15:00
19:00
19:00
19:00
19:00

TSV Laiz III
TSV Saulgau
TV Meßkirch
SG Wald/Jungnau
TSV Laiz III
TSV Saulgau
TV Meßkirch
SG Wald/Jungnau

TV Pfullendorf
TV Überlingen
BV Riedlingen
BV Riedlingen II
TV Überlingen
TV Pfullendorf
BV Riedlingen II
BV Riedlingen

4:4 U
7:1
1:7
2:6
2:6
3:5
5:3
1:7

Sa. 19.01.2008 15:00
15:00
15:00
15:00

TV Überlingen
TSV Saulgau
BV Riedlingen II
SG Wald/Jungnau

TV Pfullendorf
TSV Laiz III
BV Riedlingen
TV Meßkirch

4:4
5:3
2:6
5:3

nu.Dokument 013, erstellt am 18.11.2025 07:39 | Seite 1 von 2



Mannschaftsmeisterschaft 2007/2008 - Bezirk Südwürttemberg

Bezirksliga "Donau" (29-30)
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 26.01.2008 15:00

15:00
15:00
15:00
19:00
19:00
19:00
19:00

BV Riedlingen
BV Riedlingen II
SG Wald/Jungnau
TV Meßkirch
BV Riedlingen
BV Riedlingen II
TV Meßkirch
SG Wald/Jungnau

TSV Saulgau
TSV Laiz III
TV Pfullendorf
TV Überlingen
TSV Laiz III
TSV Saulgau
TV Pfullendorf
TV Überlingen

8:0
7:1
4:4
7:1
8:0
4:4
6:2
8:0

Sa. 16.02.2008 15:00
15:00
15:00
15:00
19:00
19:00
19:00
19:00

TV Pfullendorf
TV Überlingen
TSV Saulgau
TSV Laiz III
TV Pfullendorf
TV Überlingen
TSV Laiz III
TSV Saulgau

BV Riedlingen II
BV Riedlingen
TV Meßkirch
SG Wald/Jungnau
BV Riedlingen
BV Riedlingen II
TV Meßkirch
SG Wald/Jungnau

3:5
0:8
4:4
5:3
1:7
3:5
3:5
4:4

Sa. 01.03.2008 15:00
15:00
15:00
15:00
19:00
19:00
19:00
19:00

TV Pfullendorf
TV Überlingen
BV Riedlingen II
BV Riedlingen
TV Pfullendorf
TV Überlingen
BV Riedlingen
BV Riedlingen II

TSV Saulgau
TSV Laiz III
TV Meßkirch
SG Wald/Jungnau
TSV Laiz III
TSV Saulgau
TV Meßkirch
SG Wald/Jungnau

3:5
6:2
7:1
7:1
6:2
3:5
6:2
6:2
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